
BANDO PER PROCEDURA APERTA 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E 
DELLA BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza - www.ariaspa.it - sito Internet 
www.provincia.mb.it (Servizi ai cittadini – avvisi, bandi ed inviti) provincia- 
mb@pec.provincia.mb.it 

Tipo di amministrazione: autorità locale. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. 

DESCRIZIONE: 

Denominazione: LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ADEGUAMENTO ALLE 
NORMATIVE ANTINCENDIO, DELLE STRUTTURE E DELLE OPERE DI FINITURA RELATIVE 
ALL’EDIFICIO / PLESSO SCOLASTICO DEL CFP S. PERTINI” SITO A SEREGNO (MB), CIG 
88199569EF. 

Tipo di appalto: Lavori. 
Luogo di consegna: Comune di Seregno (MB). 
L’avviso riguarda un appalto pubblico. 
Vocabolario comune per gli appalti - CPV:45262500-6 “Lavori edili e di muratura”; 
Divisione in lotti: No. 
Entità dell'appalto: Valore complessivo appalto € 206.962,36 di cui: Base gara soggetta a 
ribasso € 195.229,38= oltre € 11.732,98= per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso 
(I.V.A. esclusa). 
Opzioni: No. 
Durata dell'appalto: indicata nel Disciplinare di gara. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO. 
Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 
Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 
Tipo di procedura: procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 133 comma 8 del D.Lgs 
50/2016 e ss.mm.ii. 
Criteri di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del D. Lgs 
50/2016 
Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su www.ariaspa.it 
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: _____/2021 ore ___.00. 
Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 
Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara. 
Responsabile del procedimento: Ing. Hany Makhoul Responsabile Area Tecnica AFOL 
Monza e Brianza; 
Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: 
Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 

 
Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

AFOLMB Determina dirigente 2021/0227 del 21/07/2021 (Allegato) Pagina 1 di 2

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/
mailto:provincia-mb@pec.provincia.mb.it
mailto:provincia-mb@pec.provincia.mb.it
http://www.ariaspa.it/


34-11-4B-CB-B9-4F-74-06-00-C6-7D-99-F2-91-95-CE-85-A1-56-6E

Validità certificato dal 29/07/2019 10:52:02 al 29/07/2022 02:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 1 di 3 del 21/07/2021 11:53:59

S.N. Certificato: 00D6 A851

Validità certificato dal 24/01/2020 16:16:25 al 24/01/2023 02:00:00

Soggetto: MAKHOUL HANY

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 3 del 21/07/2021 11:16:46

S.N. Certificato: 0103 383E

Validità certificato dal 17/05/2021 09:45:50 al 17/05/2024 02:00:00

Soggetto: guerrieri marcello

Rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA, InfoCamere S.C.p.A., IT

CAdES 3 di 3 del 21/07/2021 11:48:07

S.N. Certificato: 06A2 06

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2021/0227 del 21/07/2021 (Allegato) Pagina 2 di 2


